Stosownie do postanowień Warunków Emisji (pkt 3.5), celem emisji Obligacji było: 

a. Pozyskanie środków na sfinansowanie Akwizycji Spółki Celu (tj. nabycia przez Emitenta udziałów 
w Sekargas, w wyniku której Emitent stał się wobec niej podmiotem dominującym wobec Sekargas) 
w wysokości 25.000.000 PLN (słownie: dwadzieścia pięć milionów złotych); oraz 

b. Pozyskanie środków na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych, w tym na rozbudowę laboratorium 
Spółki w Gdyni w wysokości 15.000.000 PLN (słownie: piętnaście milionów złotych), 

Dnia 5 Stycznia 2017 r. została wydana Zgodę na Koncentrację, w związku z czym zostały spełnione warunki 
zawieszające do zakończenia Akwizycji Spółki Celu. Zgoda na Koncentrację została wydana przez Radę 
Konkurencji Republiki Litewskiej (Letuvos Respublikos Konkurencjios Taryba).

[...]

(pięciu) miesięcy od Dnia Emisji nie uzyska zgody właściwego organu antymonopolowego na dokonanie akwizycji 
Sekargas (zgoda na koncentrację) (dalej: „Natychmiastowy Wykup w Części”). W przypadku ziszczenia przesłanki 
do Natychmiastowego Wykupu w Części, Emitent wykupi, proporcjonalnie od każdego z Obligatariuszy, Obligacje 
o łącznej wartości 25.000.000 PLN (dwadzieścia pięć milionów złotych). Szczegółowe zasady Natychmiastowego 
Wykupu w Części zostały wskazane w pkt 13 Warunków Emisji. 

Dnia 5 stycznia 2017 r. Emitent uzyskał zgodę właściwego organu antymonopolowego tj. Rady Konkurencji 
Republiki Litewskiej (Letuvos Respublikos Konkurencjios Taryba) na dokonanie zgody na koncentrację.

[...]

koncesji, licencji lub zezwolenia, Spółka podejmie taką działalność po uzyskaniu stosownej koncesji, 
licencji lub zezwolenia 

§ 4  
Czas trwania Spółki 

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony. 

§ 5  
Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 343.545,60 zł (trzysta czterdzieści trzy tysiące pięćset czterdzieści 
pięć złotych 60/100 groszy). 

2. Kapitał zakładowy dzieli się na:  
a) 3.000.000 (trzy miliony) akcji imiennych serii A, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda, o numerach od A 0000001 do A 3000000, uprzywilejowanych co do głosu w ten 
sposób, że każda akcja daje prawo do dwóch głosów na Walnym Zgromadzeniu, o łącznej 
wartości nominalnej 300.000,00 zł (trzysta tysięcy złotych); 

b) 315.789 (trzysta piętnaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć) akcji imiennych serii B, 
o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, o numerach od B 000001 do B 315789, 
uprzywilejowanych co do głosu w ten sposób, że każda akcja daje prawo do dwóch głosów na 
Walnym Zgromadzeniu, o łącznej wartości nominalnej 31.578,90 zł (trzydzieści jeden tysięcy 
pięćset siedemdziesiąt osiem złotych dziewięćdziesiąt groszy); 

c) 119.667 (sto dziewiętnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem) akcji imiennych serii C, o 
wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, o numerach od C 000001 do C 119667, 
uprzywilejowanych co do głosu w ten sposób, że każda akcja daje prawo do dwóch głosów 
na Walnym Zgromadzeniu, o łącznej wartości nominalnej 11.966,70 zł (jedenaście tysięcy 
dziewięćset sześćdziesiąt sześć złotych siedemdziesiąt groszy).   

3. Kapitał zakładowy przed zarejestrowaniem został pokryty w całości.  
4. Wpłaty na akcje mogą być dokonywane wkładami pieniężnymi i niepieniężnymi.  
5. Wszystkie akcje dają równe prawo do dywidendy.  
6. Akcje serii A, akcje serii B i akcje serii C są akcjami imiennymi uprzywilejowanymi co do głosu, w ten